平成 24 年 3 月 13 日

各位

                     会 社 名  株式会社ディー・ディー・エス

                    代 表 者  代表取締役社長  三吉野 健滋

                          （東証マザーズ・コード番号 3782）

                    問合せ先  Ｉ Ｒ 室 長  鈴 木  達也

                    電話番号  ０ ５ ２ － ９ ５ ５ － ５ ７ ２ ０

                           （ＵＲＬ http://www.dds.co.jp）

監査役および補欠監査役選任に関するお知らせ

当社は、平成 24 年 3 月 13 日開催の取締役会において、平成 24 年 3 月 29 日開催予定の当社第

17 回定時株主総会に「監査役 3名選任の件」および「補欠監査役 1名選任の件」を付議すること

を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 監査役 3名選任の件

第 17 回定時株主総会終結の時をもって、監査役全員（3 名）が任期満了となりますので、

改めて監査役 3 名の選任をお願いするものであります。なお、本議案につきましては監査役

会の同意を得ております。

 監査役候補者

監 査 役  大島 一純 （重任）

  監 査 役  尾原 博明 （重任）

  監 査 役  宗岡  徹 （重任）

２. 補欠監査役 1名選任の件

監査役が法令の定める員数を欠くことになる場合に備え、補欠監査役 1 名の選任をお願い

するものであります。なお、本議案につきましては監査役会の同意を得ております。

   補欠監査役候補者

    補欠監査役  山口 順平

 以  上